西安体育学院教务处

关于拟推荐申报 20⒛ 年省级教学成果奖项目的公示

西安体育学院关于申报⒛23年省级教学成果奖的项目评审

工作已于2023年 11月 23日 结束。经个人申报,学院推荐,教务

处初审,校本科教学指导委员会审议,决定拟推荐以下6项教学

成果申报2023年省级教学成果奖,现将拟推荐项目名单予以公示。

公 示 期 :2023年 11月 23日 至 11月 27日 。 如 有 异 议 ,请 于

11月 27日 17点前以书面形式向教务处或纪检监察部门反映。

88409404 (纪抻笠」笠层爵

西安体育
2023

拟推荐申报 20⒛ 年省级教学成果奖项目

编号 项 目 名 称 主要完成人

001
陕西本土红色文化融入高校思政课

实践教学运行机制创新研究

刘子实、韦雅莉、秋实、张莉华、

刘小容、任鹏军

002
立德树人背景下运动生理学课程思

政育人体系的构建和实践

刘 军、刘旭东、姜涛、郝琳、
高新友

003
能力为本、融合创新的体育竞赛学混

合式教学模式探索与实践

谢宜轩、方 程、姜 健、张 军、
柴王军、郭仲娅

004
陕西省体育艺术类专业本科学生毕
业论文设计改革研究

杨占军、王华、张敏、李泽、李思菲、

闫晓、张馨蕾

005
运动康复专业临床医学课程的教学

改革研究

温晓妮、李萍、王言昭、何昌谋、

任超学

006

基于
“
体医融合

”
交叉创新人才培养

的实验室开放模式及运行机制探索

与实践

马 艳、张葆欣、郝琳、张明军、
潘秀清、刘涛、李 蕾

88409394 (瘤攵乡弘夕辶)